
  

    

 
 

 

www.ifsw.org

Svetovy den sociální práce

Podpora dustojnosti cloveka a hodnota l idstv
í

         17. brezna 2015
°

Prosazování lidských práv pro všechny

Vzájemná úcta
=

udržitelná

budoucnost Osvobození

umlcených

hlasu

ˆ

˚

Respektování
názoru

=
ocenování

rozmanitosti

ˆ

˚
Sociální pracovníci

za lidskou
DUSTOJNOST˚

KOMUNITNÍ PRÁCE V USA
úterý 17. března 2015 ve 14:00

aula CARITAS – VOŠs Olomouc, Křížkovského 6

Dr. AnLee Howell je vedoucí katedry sociální práce na Brescia University  
v Owensboro. Než se začala věnovat sociální práci, působila  
v rámci systému trestní justice.  Nyní se specializuje na makro 
perspektivu sociální práce. Její přednáška o komunitní práci  
v USA se bude kromě exkurzu do historie a vysvětlení základních pojmů, 
zabývat i kompetencemi komunitního sociálního pracovníka či aktuálními 
výzvami komunitní práce v USA. Může tak být velkou inspirací pro zavádění 

komunitní sociální práce v České republice.

Přednáška bude tlumočena. Vstup zdarma.

V 16:00 naváže na přednášku veřejný happening na Horním náměstí, 
který přiblíží roli sociální práce široké veřejnosti. Přidejte se!


